Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 923 /2020

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE torna público, para conhecimentos dos interessados, que a licitação promovida
pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2020, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS QUÍMICOS A SEREM UTILIZADOS NA REDE DE ABASTECIMENTO DOMICILIAR DE ÁGUA DO
MUNICÍPIO, teve como vencedora a empresa ADMF COMERCIO PRODUTOS TRATAMENTO DE AGUA E SERVIÇOS
EIRELI, inscrita no CNPJ 07.845.581/0001-01, que apresentou melhor oferta, sendo para o item  38143 valor unitário de
R$50,00 (cinquenta reais); 49984 valor unitário de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais); 38142 valor unitário de R$ 160,00
(cento e sessenta reais);  e 9831 valor unitário de R$ 455,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais),  totalizando o valor de
R$ 71.980,00 (setenta e um mil novecentos e oitenta reais). Os produtos serão requisitados conforme a necessidade do
departamento responsável.

Conquista D’Oeste, 10 de novembro de 2020.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 707641bb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:34:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial